

JAN JENSEN-PETERSEN HOLDING ApS

Brinken 64
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Jan Jensen-Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN JENSEN-PETERSEN HOLDING ApS
Brinken 64
4700 Næstved

Telefonnummer: 22832555

e-mailadresse: jan@jensen-petersen.dk

CVR-nr: 26137306

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Spar Nord Bank A/S
Farimagsvej 8
4700 Næstved
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primæreaktivitet er konsulentbistand inden for IT branchen og sekundært inden for den fotografiske branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiskeudvikling har i 2016 været tilfredsstillende. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		37.227	39.169
Vareforbrug		-7.727	-11.537
Administrationsomkostninger		-5.628	-3.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		82.041	37.476
Bruttoresultat		105.913	62.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.243	-22.382
Resultat af ordinær primær drift		81.670	39.726
Andre finansielle indtægter			-1
Øvrige finansielle omkostninger		-68.333	0
Ordinært resultat før skat		13.337	39.725
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.337	39.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		13.337	39.725
I alt		13.337	39.725

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		120.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	90.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		3.655	5.027
Omsætningsaktiver i alt		3.655	5.027
Aktiver i alt		123.655	95.027

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Andre reserver		13.337	39.725
Overført resultat		-208.659	-278.384
Egenkapital i alt		-69.322	-112.659
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		194.045	207.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.068	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.977	207.686
Gældsforpligtelser i alt		192.977	207.686
Passiver i alt		123.655	95.027